Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 484, DE 08 DE MARÇO DE 2013.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o §

1º do artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nº 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista

o que consta no Processo nº 23065.006704/2013-60, resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora e

desempenharem as atividades de Supervisão e de Auxiliar de Gravação durante a realização do Concurso

Público para recrutamento de Docente Efetivo promovido pelo Edital n° 99, de 14/11/2012, publicado no

DOU de 16/11/2012, seção 03, págs. 91 a 103, na forma a seguir:

CAMPUS A. C. SIMÕES

UNIDADE ACADÊMICA: Instituto de Ciências Biológicas e da Saúde –  ICBS

ÁREA DE ESTUDO:
E01-APO12 - Farmacologia - Adjunto - DE

SIAPE INSTITUIÇÃO

SUPERVISOR Prof. Dr. Renato Santos Rodarte 1306075 UFAL

AUXILIAR
DE

GRAVAÇÃO
Wilton Simões de Oliveira Júnior 1466837 UFAL

TITULARES

Profa. Dra. Magna Suzana Alexandre Moreira (Presidente) 1358530 UFAL

Profa. Dra. Eliane Aparecida Campesatto 1640070 UFAL

Profa. Dra. Gloria Isoline Boente Pinto Duarte 1132302 UFPE

SUPLENTES

Profa. Dra. Roberta Costa Santos Ferreira 2286904 UFAL

Prof. Dr. João Xavier de Araújo Júnior 1369387 UFAL

Profa. Dra. Maria Bernadete de Sousa Maia 1132497 UFPE

EURICO DE BARROS LOBO FILHO
REITOR